

## PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE REGIONE PUGLIA 2014-2020

## MISURA 19

Sostegno allo Sviluppo Locale LEADER

## AVVISO RELATIVO ALLA SELEZIONE PER L'INCARICO PROFESSIONALE DI CONSULENZA DEL LAVORO

del

GRUPPO DI AZIONE LOCALE DAUNIA RURALE 2020
CUP B72F17001030009













Prot. n. 274/2018

Il Responsabile del Procedimento, in ottemperanza alla delibera del Consiglio di Amministrazione n. 07 del 21/09/2018

RILEVATO che si rende necessario affidare:

 Un incarico professionale di consulenza del lavoro e assistenza agli organi societari del GAL DAUNIA RURALE 2020 Soc. Cons. a r. l. (di seguito GAL);

VISTA la Determina dell'Autorità di Gestione del PSR Puglia 2014-2020 n.23 del 02.03.2017, Misura 19 – AVVISO PUBBLICO per la sottomisura 19.1 "Sostegno preparatorio del PSR Puglia 2014/20 delle attività propedeutiche alla Strategia di Sviluppo Locale" e BANDO PUBBLICO per la sottomisura 19.2 "Sostegno all'esecuzione degli interventi nell'ambito della Strategia di Sviluppo Locale di tipo partecipativo" e sottomisura 19.4 "Sostegno per i costi di gestione e animazione") per la selezione delle proposte di STRATEGIE DI SVILUPPO LOCALE (SSL) dei GRUPPI DI AZIONE LOCALE (GAL). Rettifiche da apportare all'allegato B pubblicato sul BURP n.9 del 19/01/17.

**VISTO** l'art. 11 "Contabilità, assistenza fiscale e del lavoro" del Regolamento di funzionamento interno approvato dall'Assemblea dei soci del GAL con deliberazione n. 01 del 05/06/2018;

VISTO l'art. 7, comma 6 e seguenti del D. Lgs. 165/2001 s.m.i;

RICHIAMATI gli artt. 2222 e seguenti e artt. 2229 e seguenti del Codice Civile;

## **RENDE NOTO**

che, ai sensi dei predetti riferimenti normativi, procederà entro il **30 Ottobre 2018** alla richiesta di preventivi per il servizio in oggetto, invitando almeno n. 3 (tre) consulenti iscritti nella Short List dei consulenti, tecnici ed esperti di settore del GAL, nella categoria A5 "Consulenza del lavoro", pubblicato sul sito ww.galdauniarurale2020.it

Il presente avviso non vincola in alcun modo il GAL, che sarà libero anche di non richiedere la presentazione di una proposta economica o di avviare un'altra procedura o di interrompere in qualsiasi momento, per ragioni di sua esclusiva competenza, il procedimento avviato senza che i richiedenti possano vantare alcuna pretesa.











GAL DAUNIA RURALE 2020 Soc. Cons. a r. l.
Via Padre Matteo da Agnone,
71016 San Severo (FG)
P. Iva 04128760719
www.galdauniarurale2020.it
info@galdauniarurale2020.it



L'affidamento della consulenza verrà effettuato, ai sensi della normativa sopra richiamata, mediante procedura comparativa sulla base del minor prezzo, previo raffronto di almeno tre offerte, onde adempiere all'obbligo motivazionale sia sotto il profilo dell'economicità dell'affidamento che del principio di concorrenza.

Per l'affidamento è previsto un importo massimo, relativo al periodo di attuazione del PAL 2018-2023, pari ad

• euro 6.900,00 (euro seimilanovecento/00) oltre IVA.

Il presente avviso è pubblicato nel sito del GAL DAUNIA RURALE 2020 <u>www.galdauniarurale2020.it</u> nella sezione "Bandi e Avvisi".

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii., si informa che i dati personali acquisiti saranno raccolti presso GAL DAUNIA RURALE 2020 Soc. Cons. a r.l. e saranno trattati esclusivamente per le finalità inerenti il presente procedimento amministrativo. Titolare del trattamento è il GAL DAUNIA RURALE 2020 Soc. Cons. a r.l.

Responsabile Unico del Procedimento è il dott. Dante de Lallo — email <u>info@galdauniarurale2020.it</u> — PEC galdauniarurale2020@pec.it

Il Responsabile

San Severo, 27/09/2018









